1

第２回 淡路地区 アウトドア・ベース 官民連携事業検討委員会

議事録（要旨）

日時：令和 7 年 1 月 27 日（月） 13:30～14:30

場所：神戸地方合同庁舎 7 階 国営明石海峡公園事務所（WEB 併用）

出席者：（委員）

兵庫県立大学 教授 赤澤 宏樹（委員長）

帝塚山大学  教授 熊谷 礼子

特定非営利活動法人ジャパン・フィルムコミッション 顧問 田中 まこ

奈良女子大学 教授 根本 哲夫

武庫川女子大学 准教授 宮野 順子

1 議事

「国営明石海峡公園アウトドア・ベースにおける官民連携による魅力向上推進方針

（案）」及び「淡路地区アウトドア・ベース Park-PFI 事業公募設置等指針（案）」につ

いて議論を行い、「国営明石海峡公園アウトドア・ベースにおける官民連携による魅力

向上推進方針（案）」のパブリックコメントに向けて事務局で詳細を検討していくこと、

修正等の確認は委員長に一任することになった。

以上